
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 

CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – 
CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

www.pratinha.mg.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO  
 
 

 
PROCESSO: 043/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO: 029/2023 
CONTRATO Nº 086/2023 

 
 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TRANPORTE ESCOLAR QUE ENTRE SÍ CELEBRAM O 
MUNICÍPIO DE PRATINHA PREFEITURA MUNICIPAL E MAGDA PATRÍCIA SIMÕES 

 
 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA: MAGDA PATRÍCIA SIMÕES 
 

 
Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação de prazo ao Contrato nº 086/2023. 

 Fica prorrogado o prazo de vigência e execução do Contrato Originário, cujo período será 12 (doze) 
meses. Contados a partir do dia 31/12/2024 E TÉRMINO NO DIA 31/12/2025. 

 
 
 
 
 
 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 
 Em 12 de dezembro de 2024 

 JOHN WERCOLLIS DE MORAIS  
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


